院教〔2006〕31号

关于公布常州工学院2006年度计算机绘图

竞赛结果的通知
各二级学院、直属学部：

根据《关于举办常州工学院计算机绘图竞赛的通知》精神，学校于2006年5月28日开展了计算机绘图竞赛工作。本次竞赛，全校共有98名学生报名参赛。经竞赛组委会评选，评出一等奖2名，二等奖5名，三等奖9名，优胜奖12名。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
举办计算机绘图竞赛能够提升学生计算机绘图能力，培养学生自主学习能力，提高学生的综合素质和就业的竞争力，深化机械基础系列课程的教学改革。请机电工程学院认真总结经验，进一步深化计算机绘图课程的教学改革，加强计算机绘图课程教学的建设，不断提高教学质量。
附件： 2006年计算机绘图竞赛获奖名单

二○○六年九月二十日

附件： 2006年计算机绘图竞赛获奖名单

一等奖：

钱升、岳坤

二等奖：

钱龙华、吴伟、郁岩、孙干强、柯捷舒

三等奖

刘  明、董巧银、徐家厅、刘爱山、马  剑、张国锋、

邹家柱、周子裕、庄爱萍、

优胜奖

孟远方、薛明丽、倪传勇、孙亮亮、刘久高、张陈璐、

虞益中、张  莉、缪佳琳、蔡辉敏、张  明、陈星基